
UCHWAŁA NR XVI/86/2016
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 22 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Długoterminowej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1445 i 1890), art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618,788 i 
905) oraz w związku z § 2, 3 i 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej, 
Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją Pana Tomasza Dziokan - członka Rady, w uchwale Nr III/11/2014 Rady Powiatu 
w Olecku z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Tomasz Kosobudzki – Członek”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 3F13C4F9-C01A-4306-A4FE-4AFD02ED054F. Podpisany Strona 1




